hi non innotuit : et si aliás se mecum correponsurum ad-
promisisset D. Patiens. Scio tamen similibus fuisse à simi-
limo affectu liberatum memoratum Dominum Waltreich
fautorem meum singularem

s. CIV. Duodecimâ Septembris sui à nobili, sed igno-
bilis vitæ adolescentे per litteras solicitatus, ut sibi quid con-
tra Ganorrhæam virulentam, quâ jam ultra medium an-
num detineretur, suaderem : Cui proptereà sequentia or-
dinaveram : primò ut taltem durante curâ à veneris exercitio
abstineret. Loco vini biberet decoctum jaspar. & rad. liqui-
rit. Subinde & de decocto herba Thee. In cibis vitaret
acida & acria quæcunque : adeoque aceto & sale condita,
fumo indurata, caseum & similia. Motus intermitteret vio-
lentos, & quamcunque majorem corporis incalentiam.
Somno gauderet moderato, & solùm nocturno, inque lecto
non plumaceo, sed setaceo vulgo Stromæthen : neque
corpore supinè, sed lateraliter collocato. Corpus conare-
tur habere indies apertum. Et tandem animo esset hilari,
deque proximè recuperanda salute indubio. Secundò ut
corpus sibi hoc bolo expurgaret :

R. Elecf. lenit. 3ij.

Spec. diaterb. Mynj. 3j.

Mercur. dulc. gr. viij. M. cum

Jach. F. bolus.

Sig. Purgier. Lathiverg auff r. mahl.

Tertiò ex dextri brachii basilica unc. vi. lang. emitteret.

Quartò assumeret per s. dies consequenter semper ma-
ne pro valorum spermaticorum abstensione talem bolum :

R. zereb. venet. 3ij.

rbab. pulv. scrup. ij. f. bolus.

M 2.

pnlv.

pulv. liquirit. involvendas.

Sig. Besondere Grieß-Lathiverg.

Super bibendo ei cochlearia ij de aq. contra gonorrhæam Quere.

Quintò absumptis dictis bolis rurtus iteraret in principio acceptum bolum purgantem, & desuper rurtus per 5. dices bolos terebint. Cum aq. contr. Gonorrh. Et tandem 6tò si neque sic fluxus omnino desineret, quotidie manè assumeret scrup. 1. (ex quo fiant pil. num. V.) de celeberrimis istis Cent. 2. obs. LXXIV. à Lazare Riverio delcrips.

R. Gum. arab.

tragac.

carab.

mumiæ

bol. arm. aa. 3ij pulverisentur.

& cum syr. de ros. sic. f. pil.

Sig. Besondere Grieß-Pillen.

Quæ postquam ordine & methodo præscriptâ usurpâset, vel peri ante somnum bibitis emulsionibus ex sem. melons. lactuc. & canab. cum additione scrup. j. magist. off. sepiæ, atque scrup. ss. ocul. 69. pp. convaluit in integrum.

s. CV. Alternis diebus febricitantes convalecebant etiam nunc ad toties à nobis enarrata remedia: Infantes tamen communiter ad solum tinct. tart. ad gt. v vel vi ex vino aut jure præviâ decente corporis expurgatione usum, & abdominalis perunctionem tali linimento: